
 

 

 

MCN.5.261.7.2023                                                                                        Kraków, dnia 08.03.2023 r.  

 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego, którego 

przedmiotem jest:  dostawa oraz montaż wyposażenia i urządzeń gastronomicznych 

niezbędnych do zapewnienia funkcjonowania kuchni, restauracji i kawiarni w budynku 

Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon. 

Zamawiający – Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon, ul. Lubelska 23, 30 – 003 Kraków 

informuje, iż wpłynęły od Wykonawców wnioski, dotyczące treści specyfikacji warunków 

zamówienia. Na podstawie art. 135 ust. 1 oraz 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych ( tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z pózn.zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający 

udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania.  

 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o zaakceptowanie i dopuszczenie sprzętów z poniższymi parametrami: 

Poz. 15.  

Zmywarka kapturowa z kapturem izolowanym - programy mycia (50/90/120/180/300¹) +S, 

wydajność 72/40/30/20/12 koszy/h, zużycie wody 3,5l  

 

Poz. 17  

Zmywarka podblatowa – programy mycia 60/120/180/90/180¹) + S 2, wydajność 

60/30/20/40/20 koszy/h, zgodność higieniczna z DIN 10512, wymiary 

600x610(+390)x(H)850mm  

 

Poz. 31.  

Zmywarka do garów i pojemników GN – 4 programy mycia: 180/360/540/720 sek., wymiary 

840x885(+400)x(H)1790/2050mm  

 

Poz. 35.  

Szatkownica - Wykonana ze stali nierdzewnej i odlewów aluminiowych, Prędkość: 365 

obr./min, wymiary 391x396x(H)653, moc 0,55 kW  

 

 

 



 

 

Poz. 47.  

Płyta grillowa elektryczna - ½ gładka ½ ryflowana, wymiary 700x730x250mm, moc całkowita 

14 kW  

Podstawa pod płytę grillową – wymiary 700x595x600mm  

Drzwi do podstawy pod grill – wymiary 2x350x40x440mm  

 

Poz. 48.  

Frytkownica elektryczna wolnostojąca – Temperatura regulowana termostatem w zakresie 

110-190° C, brak wskaźnika świetlnego zagrzania komory i podgrzewania pośredniego 

grzałkami poza komorą  

 

Poz. 49.  

Warnik elektryczny wolnostojący – brak wskaźnika świetlnego zagrzania komory, moc 5,5 kW  

 

Poz. 50.  

Kuchnia 4 polowa z kwadratowymi płytami grzewczymi – wymiary 700x730x250mm  

Podstawa pod kuchnię – wymiary 700x595x600mm  

Zestaw 2 szuflad neutralnych do podstawy – wymiary 700x580x215  

 

Poz. 51.  

Kuchnia 4 polowa z kwadratowymi płytami grzewczymi i piekarnikiem elektrycznym – 

wymiary 700x730x850mm  

 

Poz. 57.  

Obieraczka do ziemniaków z osadnikiem obierzyn – jednorazowy wsad 10kg, minutnik 0-6 

minut lub praca ciągła, wymiary 433x635x625mm  

 

Poz. 61.  

Szafa chłodnicza – Szafa wykonana z blach nierdzewnych 430, zakres pracy 0-8 st. C 

 

Odpowiedź nr 1: 

W zakresie ww. pozycji, tj. 15, 17, 31, 35, 47, 48, 50, 51 oraz 61 Zamawiający podtrzymuje 

zapisy OPZ. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć urządzenia spełniające wszystkie 

parametry określone w OPZ.  

W zakresie poz. 49 Warnik elektryczny wolnostojący, w kolumnie Przewidywana moc 

elektryczna (kW) Zamawiający wprowadza zmianę: 

Było: 6,00 

Jest: 5,00 – 7,00 

 

 



 

 

W zakresie poz. 57 Obieraczka do ziemniaków z osadnikiem obierzyn, w kolumnie Opis    

Zamawiający wprowadza zmianę: 

Było: (…) Jednorazowy wsad: 5 ÷ 7 kg (…) 

Jest: (…) Jednorazowy wsad: min. 5 kg (…) 

Pozostałe zapisy dot. poz. 49 i 57 przedstawione w OPZ Zamawiający podtrzymuje.  

W związku z powyższym Zamawiający aktualizuje treść: 

• zał. nr 1a do formularza ofertowego publikując plik pn. „Załącznik_nr_1a_do_SWZ_ 

Formularz_ cenowy_08_03_2023.xlsx” oraz  

• zał. nr 1 do OPZ Wykaz urządzeń publikując plik pn. 

„Załącznik_nr_1_do_OPZ_Wykaz_urządzeń_08_03_2023.pdf”. 

 

Pytanie nr 2: 

Z racji wielu załączników do postępowania oraz wielu pozycji, które są wyposażeniem na 

indywidualną wycenę Producenta, oraz z racji okresu zmian cenników co uniemożliwia rzetelną 

wycenę gdyż nie wiemy jakie dokładnie podwyżki wprowadzą Producenci, zwracamy się z 

uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 28 marca. 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.  

 

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie: 

Rozdział VII. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnianie 

warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia, ust. 3 pkt 2 

Było: 

2) zamiast dokumentów, o których mowa w ust. 2 pkt 5, składa informację  

z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego 

rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub 

administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania - 

wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem oraz składa informację z 

odpowiedniego rejestru zawierającego informacje o jego beneficjentach rzeczywistych 

albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez 

właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę 

lub miejsce zamieszkania, określający jego beneficjentów rzeczywistych - wystawione 

nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem. 

 

 



 

Jest: 

2) zamiast dokumentów, o których mowa w ust. 2 pkt 4, składa informację  

z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego 

rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub 

administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania - 

wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem.  

 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do treści SWZ, 

stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin 

wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym 

samym spełnione przesłanki wynikające z ustawy PZP. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, 

iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, podobnie jak i godziny składania i 

otwarcia ofert oraz miejsce pozostają bez zmian.  
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